ПРОТОК ОЛNч;fl!
Вскрытия копвертов, запроса ценовых предложеций с ограниченцым )дIастием закупок

вагонные запчасти Алтайский край
под председательством Щиректора филиала ТоО <d(тЖ - Грузовые перевозкп>-<<IIлецю>

Ст. Илецк
<<1l>> апреля 202З года.

председатель комиссии: .щиректор филиала Тоо (ктж - Грузовые перевозки>,-
<<}.hrецю> Ниязбаев,Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые пере"озки>-

#ТЖ#Н"i#;1
начzLпьник производственно - технического отдела

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
Скрынников А.Н.

И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецю> Газизова К.А.

Начальник юридического отдела
филиала ТОО (КТЖ * Грузовые перевозки>-

<<Илецю> Кульманова Д.М.
Начальник сектора обеспечения

производства
филиала Тоо кКТЖ - Грузовые перевозки))-<Илецкi>

Алиев Н.М.

Вскрытие конвертов 1|,04.2о2З года времJI 10 часов 30 минут Оренбургская область, г. Соль-Илецк,
вокзальная.
Представил один потенциальный поставщик:

1. Общество с ограниченной ответственностью Тк клждл плюс>

Выступил председатель компссии: Щиректор фшrиала Тоо (кТЖ - Грузовые перевозки)-<Илецк>
ниязбаев Щ,ж,, производится вскрытие конвертов потенциarльных поставщиков, в присутствии
комиссии, конверты закJIеены, без видимых следов вскрытиJ{.

1, При вскрьIтии конверта потенциального поставщика ооо тК кЛЖ.ЩЛ ПЛЮС), находиJIись
следующие документы:
- Коммерческое предJIожение;
- Техническая спецификациJI;
- Типовой устав;
- Свидетельство о постановке на учет
нахо)Iцения;

- Приказ о приеме работника на рабоry;
- Лист записи ЕГРЮЛ;
- Выписка из ЕГРЮЛ;

Российской организации в нitлоговом органе по месry её

Председатель Комис спиз бdЬааgr--- Ниязбаев Щ.Ж.

NЬ п/п Ф.и.о. {олжность Роспись .Щата

1 Алиева М.К.

Зам.директора по экономике и
финансам

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецю> /1,W-ls,

2 Скрынников А.Н.

Зам. начальника депо-
наччLпьник производственно -

технического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)-<Илецк>

и /.а?ц
a
J Газизова К.А.

И.о. Главного бухгалтера филиала ТОО
кКТЖ - Грузовые

перевозки))-<<Илецю> trл 17 prz,

4 Кульманова Д.М.

Начальник юридического отдела

филиала ТОО кКТЖ- Грузовые
перевозки))_

<<Илецю>

р, 1l e+;,

5 Алиев Н.М.

Начальник сектора обеспечения
производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))-

/l PrI /з

Секретарь комиссии: KeHxtecapoBa А.З.
Тел.:30-29

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

ш#